
RP.0022.44.2019 

      Protokół Nr 44/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 sierpnia 2019 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 13 sierpnia
2019 roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu
6 sierpnia 2019 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
rok 2019.(200/2019)

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedłużenia  poręczenia  kredytu
zaciągniętego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Łapach  w  Spółdzielczym  Banku  Rozwoju  Oddział  w  Białymstoku  oraz
wskazania  członków  zarządu  upoważnionych  do  dokonania  czynności
prawnych. (201/2019)

5. Podpisanie  dokumentacji  dotyczącej  wniosku  o  dofinansowanie  w
ramach  rezerwy  ogólnej  budżetu  państwa  zadania  „Wyposażenie
komórek organizacyjnych SP ZOZ w Łapach celem podniesienia jakości
świadczonych  usług  i  zapewnienia  poprawy  bezpieczeństwa  pobytu
pacjenta”.

6. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  pracowników  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Łapach  dotyczące  konkursu  na
dyrektora Poradni.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego  nauczania  (dot.  uczennicy  I  LO  im.  A.  Mickiewicza  w
Łapach). (202/2019)

8. Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  SP  ZOZ  w  Łapach
przeznaczonej na zadanie „Budowa, przebudowa i rozbudowa SP ZOZ w
Łapach przy ul. Korczaka 23”.

9. Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  SP  ZOZ  w  Łapach
przeznaczonej na zakup licencji medycznych.

10. Podpisanie  porozumienia  z  Komendantem  Wojewódzkim  Policji  w
Białymstoku na dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych Policji.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii  o  pozbawieniu kategorii
drogi  powiatowej  drogi  nr  1928B  i  nr  1961B  na  terenie  powiatu
łomżyńskiego. (203/2019)

12. Podjęcie uchwały  w sprawie  przeznaczenia do wynajęcia pomieszczeń
znajdujących się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku oraz
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podpisanie ogłoszenia i wykazu pomieszczeń przeznaczonych do najmu.
(204/2019)

13. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy.(205/2019)

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.(206/2019)

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  pełniącego  obowiązki
dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  do  składania
oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej  działalności
powiatu.(207/2019)

16. Odwołanie  pełnomocnictwa  udzielonego  Dyrektorowi  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy do dysponowania nieruchomością położoną w
Choroszczy na cele realizacji projektu.

17. Udzielenie pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  
do  dysponowania  nieruchomością  położoną  w  Choroszczy  na  cele
realizacji projektu.

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  realizacji  projektu
„Wykorzystanie  energii  promieniowania  słonecznego  poprzez  budowę
instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy”  w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego
na lata 2014 – 2020.(208/2019)

19. Udzielenie  pełnomocnictwa  radcy  prawnemu  do  reprezentowania
Powiatu  Białostockiego  przed  Sądem  Rejonowym   w  Białymstoku  w
sprawie wniosku o zawezwanie do próby ugodowej.

20. Podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie zadania „Budowa drogi
powiatowej  nr  1421B na  odcinku  przejścia  przez  miejscowość  Klimki”
realizowanego w ramach „Funduszu Dróg Samorządowych”.

21. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji.

Ad2.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w  dniu  
6 sierpnia 2019 r.

Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  
nr 43/2019 z dnia 6 sierpnia 2019 r., przyjęli go przy 4 głosach „za”, bez uwag.

Ad3.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2019.(200/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały. /zał.nr 2/ 

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego wyjaśnił,  że
dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów i  wydatków polegających  na  tym,  że
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zwiększa  się  plan  dochodów   
o kwotę 143 079 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 149 779 zł. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 200/2019

w  sprawie zmian  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2019 .
/zał.nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i
Finansów. 

Ad4.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedłużenia  poręczenia  kredytu
zaciągniętego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Łapach  w  Spółdzielczym Banku  Rozwoju  Oddział  w  Białymstoku  oraz
wskazania  członków  zarządu  upoważnionych  do  dokonania  czynności
prawnych. (201/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały. /zał.nr 4/ 

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarzadzania
Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała przedłuża poręczenie kredytu obrotowego w
wysokości  400 000,00  zł  zaciągniętego  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład
Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  w  Spółdzielczym  Banku  Rozwoju  Oddział  w
Białymstoku o 1 miesiąc, tj. do dnia 17 września 2019 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 201/2019

w  sprawie przedłużenia  poręczenia  kredytu  zaciągniętego  przez
Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  w
Spółdzielczym Banku Rozwoju  Oddział  w Białymstoku oraz  wskazania
członków  zarządu  upoważnionych  do  dokonania  czynności  prawnych.
/zał.nr 5/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad5.Podpisanie dokumentacji  dotyczącej  wniosku o dofinansowanie w
ramach  rezerwy  ogólnej  budżetu  państwa  zadania  „Wyposażenie
komórek organizacyjnych SP ZOZ w Łapach celem podniesienia jakości
świadczonych  usług  i  zapewnienia  poprawy  bezpieczeństwa  pobytu
pacjenta”.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem dokumentu /zał.nr 6/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarzadzania
Kryzysowego wyjaśniła,  że dokumentacja dotyczy wniosku o dofinansowanie w
ramach  rezerwy  ogólnej    budżetu  państwa  zadania  „Wyposażenie  komórek
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organizacyjnych  SP  ZOZ  w  Łapach  celem  podniesienia  jakości  świadczonych
usług i zapewnienia poprawy bezpieczeństwa pobytu pacjenta”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  i  podpisał
ww. dokumentację. /zał.nr 7/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad6.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  pracowników  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Łapach  dotyczące  konkursu  na
dyrektora Poradni.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem pisma /zał.nr 8/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarzadzania
Kryzysowego  wyjaśniła,  że  pismo  do  pracowników  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach dotyczy konkursu na dyrektora Poradni.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  i  podpisał
ww. odpowiedź. /zał.nr 9/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad7.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego  nauczania  (dot.  uczennicy  I  LO im.  A.  Mickiewicza  w
Łapach). (202/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały /zał.nr 10/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarzadzania
Kryzysowego wyjaśniła,  że uchwała  dotyczy określenia tygodniowego wymiaru
zajęć  indywidualnego  nauczania  uczennicy  klasy  III  w  I  Liceum
Ogólnokształcącym im.  Adama Mickiewicza w Łapach na okres  od 2 września
2019 r. do 24 kwietnia 2020 r. w wymiarze 12 godzin.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 202/2019

w sprawie tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania (dot.
uczennicy I LO im. A. Mickiewicza w Łapach)./zał.nr 11/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad8.Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  SP  ZOZ  w  Łapach
przeznaczonej na zadanie „Budowa, przebudowa i rozbudowa SP ZOZ w
Łapach przy ul. Korczaka 23”.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem rozliczenia /zał.nr 12/
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Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarzadzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 1 700 567 zł  została prawidłowo
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  i  podpisał  ww.
rozliczenie. /zał. nr 13/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad9.Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  SP  ZOZ  w  Łapach
przeznaczonej na zakup licencji medycznych.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem rozliczenia /zał.nr 14/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarzadzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 47 314, 35 zł została prawidłowo
wykorzystana i rozliczona.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  i  podpisał  ww.
rozliczenie. /zał. nr 15/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad10.Podpisanie porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji w
Białymstoku na dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych Policji.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem porozumienia /zał.nr 16/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarzadzania
Kryzysowego wyjaśniła, że porozumienie z Komendantem Wojewódzkim Policji w
Białymstoku  dotyczy  dofinansowania  zakupu  pojazdów  służbowych  Policji  w
wysokości 40 000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  i  podpisał  ww.
porozumienie. /zał.nr 17/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad11.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  pozbawieniu
kategorii drogi powiatowej drogi nr 1928B i nr 1961B na terenie powiatu
łomżyńskiego. (203/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały/zał.nr 18/

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wyjaśnił,  
że uchwała dotyczy  wyrażenia opinii  o pozbawieniu kategorii  drogi powiatowej
drogi nr 1928B i nr 1961B na terenie powiatu łomżyńskiego.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 203/2019

w sprawie wyrażenia opinii  o pozbawieniu kategorii  drogi powiatowej
drogi nr 1928B i nr 1961B na terenie powiatu łomżyńskiego./zał.nr 19/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Zarządowi  Dróg  
w Białymstoku w Białymstoku.

Ad12.Podjęcie  uchwały  w  sprawie   przeznaczenia  do  wynajęcia
pomieszczeń znajdujących się  w budynku przy ul.  Słonimskiej  15/1 w
Białymstoku  oraz  podpisanie  ogłoszenia  i  wykazu  pomieszczeń
przeznaczonych do najmu.(204/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały /zał.nr 20/ i wykazem

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  wyjaśniła,  że  uchwała  dotyczy  przeznaczenia  do  wynajęcia
pomieszczeń  znajdujących  się  
w  budynku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w  Białymstoku.  Dodatkowo  przedstawiła
wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu oraz ogłoszenie z informacją o
przeznaczeniu  do  oddania  w  najem,  w  drodze  przetargu  ustnego
nieograniczonego na okres 2 lat, dwóch pomieszczeń użytkowych o łącznej pow.
28,39 m2 w budynku posadowionym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr
587/2  o  pow.  0,4329  ha,  położonej  w  Białymstoku  przy  
ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 204/2019
w sprawie  przeznaczenia do wynajęcia pomieszczeń znajdujących się w
budynku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w  Białymstoku  /zał.  nr  21/ oraz
podpisał ww. wykaz i ogłoszenie. /zał. nr 22/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad13.Podjęcie  uchwały w sprawie odwołania  ze stanowiska dyrektora
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.(205/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały. /zał.nr 23/

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
uchwała dotyczy odwołania Pana Henryka Romana Smilewicza ze stanowiska
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy z dniem 25 września 2019 r.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 205/2019

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy /zał.nr 24/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 
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Ad14.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.(206/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały. /zał.nr 25/

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
uchwała dotyczy powierzenia Panu Wiesławowi Puszowi pełnienie obowiązków
dyrektora  Domu Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  na  okres  od  13  sierpnia
2019 r.  do czasu wyłonienia  nowego dyrektora  Domu Pomocy Społecznej  w
Choroszczy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 206/2019

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy
Społecznej w Choroszczy /zał.nr 26/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad15.Podjęcie  uchwały w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki
dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  do  składania
oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej  działalności
powiatu.(207/2019)

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały. /zał. nr 27/

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
uchwała  dotyczy  upoważnienia  Pana  Wiesława  Pusza,  pełniącego  obowiązki
dyrektora  Domu Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  do  składania  oświadczeń
woli  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej  działalności  powiatu  w  zakresie
zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 207/2019

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki dyrektora Domu Pomocy
Społecznej  w  Choroszczy  do składania  oświadczeń woli  związanych z
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. /zał.nr 28/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad16.Odwołanie  pełnomocnictwa  udzielonego  Dyrektorowi  Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  do  dysponowania  nieruchomością
położoną  
w Choroszczy na cele realizacji projektu.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem odwołania pełnomocnictwa. /zał.nr 29/

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
odwołuje się pełnomocnictwo udzielone  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy do dysponowania nieruchomością położoną w Choroszczy na cele
realizacji  projektu  „Wykorzystanie energii  promieniowania słonecznego poprzez
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budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy”  w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014 – 2020.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  i  podpisał
ww. odwołanie pełnomocnictwa. /zał.nr 30/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad17.Udzielenie  pełnomocnictwa  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy do dysponowania nieruchomością położoną w
Choroszczy na cele realizacji projektu.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem pełnomocnictwa. /zał.nr 31/

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
udziela  się  pełnomocnictwa  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy  do  dysponowania  nieruchomością  położoną  w  Choroszczy  na  cele
realizacji  projektu „Wykorzystanie energii  promieniowania słonecznego poprzez
budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy”  w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014 – 2020.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  i  podpisał
ww. pełnomocnictwo. /zał.nr 32/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad18.Podjęcie  uchwały  w sprawie upoważnienia do realizacji  projektu
„Wykorzystanie  energii  promieniowania  słonecznego  poprzez  budowę
instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy”  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Podlaskiego na lata 2014 – 2020.(208/2019).

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z projektem uchwały. /zał.nr 33/

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
uchwała  dotyczy  upoważnienia  do  realizacji  projektu  „Wykorzystanie  energii
promieniowania słonecznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy”  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 208/2019

w sprawie  upoważnienia do realizacji projektu „Wykorzystanie energii
promieniowania słonecznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej
w  Domu Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy”  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego  na  lata  2014  –
2020. /zał.nr 34/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 
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Ad19.Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do reprezentowania
Powiatu  Białostockiego  przed  Sądem  Rejonowym   w  Białymstoku  w
sprawie wniosku o zawezwanie do próby ugodowej.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z pełnomocnictwem. 

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
udziela  się  pełnomocnictwa  radcy  prawnemu  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego przed Sądem Rejonowym  w Białymstoku w sprawie wniosku o
zawezwanie do próby ugodowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  i  podpisał
ww. pełnomocnictwo. /zał.nr 35/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Radcy Prawnemu.

Ad20.Podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie zadania „Budowa
drogi  powiatowej  nr  1421B  na  odcinku  przejścia  przez  miejscowość
Klimki” realizowanego w ramach „Funduszu Dróg Samorządowych”.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych  
z aneksem do umowy.

Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  wyjaśnił,  że
aneks do umowy dotyczy dofinansowania zadania „Budowa drogi powiatowej nr
1421B na odcinku przejścia przez miejscowość Klimki” realizowanego w ramach
„Funduszu Dróg Samorządowych”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  i  podpisał
ww. aneks do umowy. /zał.nr 36/

Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Powiatowemu
przekazał Zarządowi Dróg w Białymstoku w Białymstoku.

Ad21.Sprawy różne.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  zapoznała  zebranych  z  pismem   Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  skierowanym  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  przekazania  uchwały  nr  16/2019  Rady  Społecznej
przy SP ZOZ w Łapach z dnia 30.07.2019 r.  w sprawie zaciągnięcia kredytu
przez SP ZOZ w Łapach. /zał.nr 37/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  zapoznała  zebranych  z  zawiadomieniem  skierowanym  do
Podlaskiego  Muzeum  Kultury  Ludowej  dotyczącym  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  umorzenia  za  2019  rok  opłaty  rocznej  z  tytułu
wyłączenia gruntów z produkcji rolnej. /zał.nr 38/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  zapoznała  zebranych  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego
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Województwa Podlaskiego skierowanym do Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej
dotyczącym   wstrzymania  ewentualnych  czynności  egzekucyjnych  w  zakresie
opłaty rocznej. /zał.nr 39/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości zapoznała zebranych z postanowieniem Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Podlaskiego  dotyczącym  odmówienia  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  umorzenia  przez  Marszałka  Województwa
Podlaskiego opłat rocznych za lata 2020 – 2028 z tytułu wyłączenia z produkcji
rolnej 0,4253 ha gruntów rolnych, położonych w gm. Wasilków przeznaczonych
pod budowę 9 obiektów budowlanych – eksponatów Podlaskiego Muzeum Kultury
Ludowej. /zał. nr 40/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. postanowieniem.        

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
zapoznał zebranych  z pismem Gminy Wasilków skierowanym do Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  postępowania  odszkodowawczego
prowadzonego przez Starostę Powiatu Białostockiego. /zał.nr 41/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
zapoznał  zebranych   z  pismem  Ministerstwa  Infrastruktury  skierowanym  do
Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym akceptacji propozycji uwzględnienia
dofinansowania  realizacji  dodatkowego  zadania  w  przyznanej  w  br.  kwocie
1 612 700 zł  oraz  dodał,  że  wiąże się  to  z  potrzebą przestawienia  wszystkich
ogrodzeń po jednej stronie drogi. /zał.nr 42/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i tematyką.

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poinformował  zebranych  z  potrzebą  opracowania  brakujących  opracowań
branżowych  do  realizacji  zadań  inwestycyjnych  przewidzianych  do  składania
wniosków w kolejnym naborze do Funduszu Dróg Samorządowych i  poprosił  o
zabezpieczenie środków finansowych na ten cel. 

Zarząd Powiatu Białostockiego przychylił się do prośby w ten sposób, że należy
brakujące opracowania wprowadzić do planu inwestycji drogowych roku 2019.

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poinformował zebranych o kolizji przebudowywanej drogi powiatowej Nr 1282 B
na odc. Bobrowniki – Łużany z kablem energetycznym, dla którego to zadania
inwestorem jest Starostwo Powiatowe.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją.

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poprosił o wyrażenie zgody na przygotowanie przetargu na przebudowę kolejnego
odcinka drogi powiatowej Nr 1282 B w roku bieżącym.

Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował prośbę Dyrektora PZD w B-stoku.

10



Więcej spraw nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Żaneta Dobkowska 

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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